vocis κατάσκαλμος, pro qua forte legendum κατὰ σκαλμούς.

proprium mercedem accipiet ²⁶ a cœlesti rege Christo ²⁷; cui gloria et potestas cum Patre et sancto Spiritu in sæcula ²⁸. Amen. Requievit autem, postquam angelicam et perquam mirabilem egisset vitam, Symeon, dictus propter Christum Salus, mensis Julii die vicesima prima, et in rectis factis secundum Deum admodum coruscavit, et virtutibus in admirationem rapuit ipsas quoque cœlestes spirituum corpore carentium potestates: et perenni solio Dei et Patris luminum astat, ut qui libertatem acceperit, perpetuis illum hymnis celebrandi una cum omnibus cœlestibus virtutibus. Itaque det nobis Dominus habere partem et hæreditatem cum sancto hoc Symeone, et omnibus sanctis, in regno suo, quod senescere non potest. Quia ipsius est gloria in sæcula. Amen.

²⁶ Galat. vi, 5. ²⁷ I Cor. iii, 8. ²⁸ Rom. xvi, 27.

LEONTIUS DAMASCENUS.

Leontius Damascenus, presbyter, numeratur a Montfauconio in Bibl. Coisl. r. 412, inter eos, quorum excerpta Scripturæ, S. Patrum Ecclesiæ, aliorumque, etc., diversa a Parallelis Joann. Damasceni, servantur in cod. Coisl. 294. (FABRIC. Biblioth. Gr. ed. Harles, t. VIII, p. 324.)

ORDO RERUM

QUÆ IN HOC TOMO CONTINENTUR.

OLYMPIODORUS DIACONUS ALEXANDRINUS.

Notitia.	9
Notitia altera.	9
COMMENTARIUM IN BEATUM JOB.	11
Monitum.	41
Procemium auctoris.	14
Incipit commentarium.	18
FRAGMENTA IN PROVERBIA SALOMONIS.	470
COMMENTARIUM IN ECCLESIASTEN.	478
FRAGMENTA IN JEREMIAM.	627

— IN LAMENTATIONES JEREMIE.	726
— IN LIBRUM BARUCH.	762
— IN EPISTOLAM JEREMIE.	774
— IN LUCAM.	779

HESYCHIUS PRESBYTER HIEROSOLYMITANUS

Notitia.	782
COMMENTARIUS IN LEVITICUM.	787
Præfatio auctoris.	787
Liber primus.	791
Liber secundus.	846
Liber tertius.	905
Liber quartus.	926
Liber quintus.	966
Liber sextus.	1019
Liber septimus.	
FRAGMENTA IN PSALMOS.	1179
— IN XII PROPHETAS MINORES.	1339
— IN ISAIAM.	1370
— IN EZECHIELEM.	1386
— IN DANIELEM.	1387

— IN ACTA APOSTOLORUM.	1387
— IN EPISTOLAM I S. JACOBI.	1390
— IN EPISTOLAM I S. PETRI.	1390
— IN EPISTOLAM JUDÆ.	1391
QUESTIONES ET SOLUTIONES VARIÆ.	1391
SERMONES.	1430
I. — In Christi Natalem.	1430
II. — De hora qua Dominus dicitur fuisse crucifixus.	1450
III. — De Resurrectione Domini.	1451
IV. — De S. Maria Deipara.	1451
V. — De eadem.	1459
VI. — In Præsentatione Domini.	1467
VII. — Eucomium in B. Thomam.	1478
VIII. — In Jacobum fratrem Domini.	1479
DE TEMPERANTIA ET VIRTUTE.	
Centuria prima.	1479
Centuria secunda.	1511
MARTYRIUM S. LONGINI CENTURIONIS.	1546
LEONTIUS EPISCOPUS NEAPOLITANUS.	
Notitiæ.	1559
Observatio Basnagii de Leontio.	1563
SERMONES.	1566
I. — In Symeonem.	1566
II. — In Mediam Pentecosten.	1582
III. — Contra Judæos.	1586
Vita S. Joannis Eleemosynarii.	1613
Vita S. Symeonis Sali, confessoris.	1609
LEONTIUS DAMASCENUS.	
Excerpta.	1747